令和２年６月１９日

関係中学校長 殿

鹿児島県立甲南高等学校

校 長 西 橋 瑞 穂

「 キャンパスツアー」等について（御案内）ＫＯＮＡＮ

時下，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，平素から本

校の教育活動に対しまして，格別の御配慮をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，例年実施しております本校の教育活動を紹介する「オープンキャンパス」は社会情勢を鑑

み，残念ながら中止することといたしましたが，本校への進学を希望している中学生に本校生徒の

様子や学校の雰囲気等を感じてもらう機会として，下記のとおり，二つの企画をいたしました。

ついては，貴校生徒の皆さんに周知していただきますようお願いいたします。

記

１ 「KONANキャンパスツアー」

(1) 内 容

学校敷地内の一部施設（含体育館）や部活動等の見学

(2) 対 象

甲南高校の見学を希望する中学３年生

(3) 実施日時

第１回 ８月18日（火）

第２回 ８月19日（水）

第３回 ８月20日（木）

※ 時間はいずれも午後２時から午後４時までの間の15分から20分程度

(4) 受 付

甲南高校正門付近（正門以外からの立入はできません。）

※ 学校案内パンフレット，クリアファイル等をお渡しします。

(5) 申込方法

・ 参加者数を取りまとめて学校単位で申し込んでください。

・ 本校ブログ（http://edunet002.synapse-blog.jp/）から申込フォームをダウンロード

して，必要事項を記入の上，以下のメールアドレスに送信してください。

jogasaki-naoyuki@edu.pref.kagoshima.jp申込先：

※ メール受領後に，こちらから申込み完了の返信メールを送ります。

(6) 申込締切

７月１０日（金）

(7) その他

・ 当日は水分補給用の水筒を持参するようお伝えください。

・ 台風等の天候不良や感染症の拡大等による社会情勢の変化により中止とする場合もござ

います。その際は本校ブログにてお知らせします。

２ 「甲南高校紹介動画」

本校ブログにURLを掲載します。（７月中旬掲載予定）

問合せ先

鹿児島県立甲南高等学校

担当 城ヶ﨑 尚之（中高連携係）

ＴＥＬ ０９９－２５４－０１７５